
ZARZĄDZENIE NR 54/24  
BURMISTRZA RAJGRODU z 

dnia 28 października 2024 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r., poz. 1465), w związku z § 13 pkt 4 Zarządzenia Nr 135/09 Burmistrza Rajgrodu z dnia 6 marca 2009 

r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego 

tę służbę zarządza się, co następuje:  
  

§ 1.   
W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Pana Jakuba Gadzińskiego – 

Referenta ds. księgowości budżetowej w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie, powołuję Komisję 

egzaminacyjną w składzie:  

1. Barbara Łepkowska – Przewodniczący.  

2. Ewa Białogrodzka – Członek,  

3. Wiesława Wiśniewska – Członek.  

  

§ 2.  

  

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania egzaminacyjnego i przekazania 

dokumentacji Burmistrzowi.  

  

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

  

§ 4.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Adrian Arasimowicz 

  

 

 


